Knorr Professional Gemuse
Kraftbouillon mit Suppengriun 1 kg

Bestelle Uberall, jederzeit Sichere dir Prdmien lGber Erhalte rund um die Uhr
unser Treueprogramm Unterstlitzung

Deine Vorteile im Uberblick

Nr. 1 in Deutschen Profi-Kichen**
Mit nachhaltig angebautem Gemuse
* Ausgewogener Gemiisegeschmack

Fir alle Gemuse und Fleischgerichte

Artikelnummer: 468 « Verbrauchereinheit EAN: 4007801104681 « Verpackungseinheit EAN: 4007801304685

Hast du Fragen zur Bestellung ? \. +49 80083246 36

Alle Produktinformationen

Nahrwerte und Allergene


tel:+49%20800%208%2032%2046%2036
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Lacto Vegetabil

Zutaten: Meersalz, Maltodextrin, 10% Gemdise1 (Zwiebeln, Lauch, Pastinakenpulver, Tomaten, Karotten), Hefeextrakt, Starke, Zucker, natives Olivendl
extra, Speisesalz, naturliches Aroma, Gewtrze1, Krauter. Kann Spuren von Gluten, Milch, Ei, Sellerie, Senf und Soja enthalten. 1aus nachhaltigem
Anbau, weitere Infos unter www.ufs.com/nachhaltigkeit

Nahrwerte

Name

pro 100mlzubereitet

Energie (Kilojoule)

19 kJ

Energie (Kilokalorien) 4 keal
Fett <05¢g
davon gesattigte Fettsduren | <0,1g
Kohlenhydrate 08g

davon Zucker <059
Ballaststoffe <05¢g
EiweiB <059
Salz 0,859

* 1 Portion = 250 ml (Verbrauchereinheit enthalt 200 Portionen)

Die Produkte kdnnen Rezepturdnderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktinformationen



Rechtlicher Hinweis:

Unsere Produkte kénnen Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen
lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualitat. Es wird keine Gewabhr fir die darauf abgebildeten Angaben zu Inhaltsstoffen oder zu
weiteren Informationen Gbernommen. Fir Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Bezeichnung

Gemise Kraftbouillon mit Suppengrin

Beschreibung

Sofort l6sliche Gemusebrihe mit Suppengrin. Eine harmonisch schmeckende, rein pflanzliche Gemisebouillon. Die spezielle Rezeptur und feine
Komposition hochwertiger Gemiisesorten verleihen ihr einen kraftigen, ausgewogenen Geschmack und ein vollmundiges Aroma.

Besondere Kennzeichen und Kostformen

+  Keine glutenhaltigen Zutaten It. Rezeptur
+  Keine laktosehaltigen Zutaten It. Rezeptur
+  Fettfrei

+ Ohne MSG It. Rezeptur

+ Ohne Farbstoffe

+  Ohne Konservierungsstoffe

+ Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe
+  Ohne deklarationspflichtige Allergene

«  Geeignet fir leichte Vollkost

+ Vegan/ Vegetabil

» Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil

+  Alkoholfrei

»  European Vegetarian Union vegan

+ Ohne Palmdl

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (0.d.Z.): 0.d.Z.: Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstarker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen,
Antioxidations- & Slissungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten.

Ohne deklarationspflichtige Allergene (0.d.A.): Die Rezeptur enthélt keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemass der Verordnung EU Nr.
1169/2011 (Anhang Il) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV). Technologisch unvermeidbare Spuren kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstarkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)
Ohne Palmél: Ohne Palmél laut Zutatenliste.

Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Die Rezeptur enthalt keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten geméass Verordnung EU Nr.
1169/2011 (Anhang Il) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV). Technologisch unvermeidbare Spuren kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Produkthinweise
Ergiebigkeit
Produktmenge Wasser Ergiebigkeitin Litern
1000 g 501 50
100 g 51 5
20 g 11 1
Zubereitung

Zubereitung: Packungsinhalt in kochendes Wasser einrithren. Sofort I6slich. Weitere Anwendungen: Zum Wirzen und Abschmecken von Suppen, Saucen
und Beilagen.

Lagerhinweis

Packung nach Gebrauch gut schlieBen. Trocken und vor Warme geschitzt lagern.



Tipps

Ideal als Vorsuppe und Suppensnack fiir zwischendurch, und zum Wirzen und Verfeinern von Suppen, Gemduseeintdpfen und Gemiisegerichten.

Gebinde- und Logistikinformationen

KnorrProfessionalGemiise Kraftbouillon mitSuppengriin 6x1KG

Artikelnummer: 468
Bezeichnung

Verbrauchereinheit

Verpackungseinheit

Transporteinheit

EAN 4007801104681 4007801304685 8712566283163
MaBe L/H/Bin mm 117 x 149 x 132 360 x 156 x 265 1200 x 930 x 800
Volumen in M3 0.002301 0.014882 0.893

Gewicht (brutto) inkg | 1.076 6.615 322.675

Gewicht (netto) in kg 1 6 270

Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es hier.
Zurlck zur "Produktibersicht”

© 2023 Unilever Deutschland GmbH - Alle Rechte vorbehalten.


https://www.unileverfoodsolutions.de/themenwelten/taeglich-in-der-kueche/lebensmittelkennzeichnung.html
https://www.unileverfoodsolutions.de/produktuebersicht.html
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